

گالری جهان

کاردین؛ پرونده لاکربی را منتشر می‌کنم

چه پرونده‌ای شده این پرونده کمپانی بریتیش‌پترولیوم. حالا که BP توانسته جلوی نشت نفت را بگیرد و غائله آلودگی نفتی آب‌های جنوبی امریکا را ختم کند، سر و کله ماجرای دیگر پیدا شده که

کاردین

حواشی‌اش به مراتب پرنرگ‌تر از داستان قبلی است؛ رد پای BP در آزادی المفرحی متهم اصلی پرونده لاکربی دیده می‌شود. داستان تازه باعث شده کامرون راهی امریکا شود و با رئیس‌جمهور این کشور به بحث و مذاکره بنشیند. کامرون نخست‌وزیر بریتانیا تضمین داده BP هیچ ربطی به پرونده المفرحی ندارد و نداشته و برای اثبات گفته‌هایش در کنفرانس مشترک با اوپاما اعلام کرده بخش‌هایی از پرونده لاکربی و المفرحی را منتشر خواهد کرد تا جامعه عمومی امریکا و انگلیس در جریان قرار بگیرند. این موضوع بحث تیتز یک روزنامه گاردین انگلیس و بسیاری از روزنامه‌های دیگر جهان است. گفت‌وگوهای کامرون و اوپاما در اول آفیس نیز سوژه عکس یک این روزنامه و روزنامه‌های دیگر است. گزارش‌ها هم درباره تعدیل نیرو در مراکزى مثل ادارات فرهنگ، رسانه و ورزش که تحت تاثیر هشدارهای وزارت خزانه‌داری بریتانیا باید اتفاق بیفتد، در صفحه اول گاردین دیده می‌شود. این موضوع گزارش اختصاصی این روزنامه است.

لیبراسیون؛ جنگی که از دست رفت

تیتز لیبراسیون از کنفرانس افغانستان – کابل بیرون آمده است. تحلیل روزنامه لیبراسیون با این تیتز از جنگ افغانستان، شکست و دور شدن از اهداف است. طرح جلد زیبای لیبراسیون هم درباره این موضوع است:

کاردین

عکسی که سربازان خارجی مستقر در مناطق جنگی افغانستان را نشان می‌دهد؛ سربازانی خسته و سردرگم. افغانستان کلوس و نماد شکست سیاست‌های جنگ‌طلبانه است. نمایندگان شرکت‌کننده در کنفرانس کابل همگی روی یک مساله زوم کرده‌اند؛ عدم استقرار امنیت بعد از سال‌ها که از شروع جنگ گذشته؛ جنگی که با هدف برقراری امنیت راه انداخته شد. علاوه بر موضوع کنفرانس افغانستان در صفحه اول لیبراسیون اخباری درباره دستگیری بنزما و ربیری توسط پلیس فرانسه منتشر شده است. این دو بازیکن فوتبال فرانسه به دلیل روابط جنسی غیرقانونی دستگیر شده‌اند. بازی دی‌کاپریو در فیلم «آغاز» به کارگردانی کریستوفر نولان هم انقدر خیره‌کننده و بزرگ بوده که لیبراسیون هم در صفحه اول خود به آن بپردازد.

نشان‌نیزو

۱۵ هزار خانه تا سال ۲۰۱۳ آماده می‌شود

مهم‌ترین خبر و بحث روزنامه اماراتی نشان‌نیزو تصویب قانون جدیدی است در شهر ابوظبی برای حل معضل مسکن. قانون جدید می‌گوید: «۲۰ درصد سرمایه‌های جدید این شهر به بخش خلسمازی اختصاص داده می‌شود.» نشان‌نیزو در تیتز یک نتیجه این طرح را خبر می‌دهد: «۱۵هزار خانه ازرقامت تا سال ۲۰۱۳، آماده می‌شود». عکس یک این روزنامه هم درباره معضل برق شهر شارجه است. مدتی است نیروگاه‌های تولید برق این شهر توان تامین روشنایی شهر و خانه‌ها را ندارند و به طور مکرر برق خانه‌ها قطع می‌شود. موضوع کنفرانس افغانستان نیز در صفحه اول نشان‌نیزو بازتاب داشته است. ۹ سال از حمله امریکا به افغانستان می‌گذرد اما نیروهای مهاجم هنوز نتوانسته‌اند راهکاری برای برقراری امنیت در این کشور پیدا و ارائه کنند.انفجارهای بی‌دریی در گوشه‌گوشه این کشور هر روز جان غیرنظامیان و نظامیان را می‌گیرد. همین مساله باعث شکل گیری کنفرانس بین‌المللی افغانستان شده است.

بانکوک‌پست؛ تغییر چهره دفتر نخست‌وزیری

عکس یک روزنامه بانکوک‌پست، تصویری است از گروه نمایش سنتی تایلند به نام «لنگ لوی». این گروه برای اجرای نمایش رقص در دفتر نخست‌وزیری شده و در اولین گام با آقای وجاجیوا نخست‌وزیر تایلند ملاقات کرد. این نمایش به درخواست ملکه اجرا می‌شود. گروه اجرا در روزهای آینده در مرکز هنر تایلند مستقر می‌شود و اجرائیش را برای عموم مردم عرضه می‌کند. روزنامه انگلیسی‌زبان تایلندی بانکوک‌پست درباره حضور این گروه تایلند به‌شمار می‌آیند.» در گزارش این تحلیل آمده: «نیروهای امنیتی بعد از ایجاد آرامش را سه منطقه مورد نظر قرمزها خارج شده‌اند، اما تهدیدها به قوت خود باقی است و تخلیه کامل انجام نشده است.»در بخشی از صفحه اول بانکوک‌پست خبری منتشر شده درباره تصمیم‌های دولت برای بهبود وضعیت ارتباطات تلفن همراه تایلند. وجاجیوا در دیدار با مسئولان موبایل این تایلند شایعه تأخیر اتصا در ارتباطات تلفن همراه را رد کرده است.

گزارشی یک

همه آنچه درباره تک‌فرزندها می‌خواهید بدانید کلیشه‌ها را دور بریزید

ترجمه: مارال سادات

داستانی که بیشتر هفته‌ها با آن رو به رو هستیم، البته اگر هر روز نباشد، این بار وقتی که من و دختر دوساله‌ام برای خرید به سوپرمارکت رفته بودیم، اتفاق افتاد؛ صندوق‌دار با صورتی سبزه و گونه‌های صورتی پرسید و من باز هم این گفت‌وگوی معمول را تحمل کردم.

– بچه اول؟

– بله.

– یکی دیگه هم به زودی تو راه؟

– نه احتمالاً فقط همین یکی خواهد بود.

– بچه‌های بیشتری خواهی داشت، حالا ببینی.

من بحث را ادامه ندادم. اما اگر جواش را می‌دادم، با پرسش درباره در آمد کم تازه‌کارها برای رسیدگی به موارد زیر ادامه می‌دادم.
وزارت کشاورزی امریکا به تازگی اعلام کرده میانگین خرج یک بچه در امریکا برای والدین او حدود ۲۸۶ هزار دلار تا قبل از دانشگاه است که این هزینه این سال‌ها و در طول بحران اقتصادی افزایش یافته است. واقعا شگفت‌انگیز است این روزها اگر کسی بتواند خرج بچه دوم را تامین کند، لری فایز مدیر سیاست خانوادگی در انستیتوی گتمارچر-این انستیتو درباره تولد سالم متقاضیان را راهنمایی می‌کند- می‌گوید: «بحران اقتصادی تغییر چشمگیری در تمایل خانها به بچه‌دار شدن به وجود آورده است.» این انستیتو پی برده است ۳۴ درصد از زنان در نظرسنجی گفت‌اند با شرایط اقتصادی موجود وضع به همین ترتیب خواهد بود و آنها نمی‌توانند از عهده مخارج نوزاد جدید برآیند. ۴۴ درصد از آنها گفت‌اند برنامه آنها به تاخیر انداختن بچه‌دار شدن یا پایین آوردن تعداد بارداری است و این هم باز به دلیل شرایط اقتصادی‌شان است با وجود مخالفت‌های شدید اغلب صفاتی مثل لوس، خودخواه، گوشه‌گیر و منزوی برای تکفرزندها به کار برده می‌شود. هیچ پدر و مادری این صفات را برای بچه خود نمی‌خواهد. از دهه ۷۰ تحقیقات زیادی برای درک بهتر ویژگی‌های شخصیتی بچه‌های تکفرزند و شناخت نظرات و غلط دربارۀ احساسات آنها صورت گرفته است.
خب پس چرا ما در مورد این موضوع- تک‌فرزند-ی-نگرانیم. حدود ۱۲۰ سال پیش گزنویل استنلی هال اولین انستیتوی تحقیقاتی روانشناسی درباره تکفرزندها را تأسیس کرد. اما چیزی که او در بررسی‌های سال ۱۸۹۶ به دست آورد، اطلاعاتی بود درباره اخلاق خاص و استثنایی تعدادی از بچه‌های عجیب و غریب که حالا ما آنها را به عنوان ناسازگار می‌شناسیم، نه درباره تکفرزندها. حتی دهها سال بعد از او هم دانشگامیان و مقالهنویسان مقاله‌هایی همانند دریافت‌های او منتشر می‌کردند؛ مقاله‌هایی که به ما می‌گفتند نباید تکفرزند باشیم. هیچ کس جز تاتوئی فابو، کلیشه‌ها ل را تکذیب نکرد. او استاد روانشناسی بالینی و جامعه‌شناسی از دانشگاه استین تگزاس بود. فابو در دهه ۷۰ درباره تجربه تکفرزندی در ایالات

پنجاه‌سال کیهان، اطلاعات

کیم، دوم مرداد ۱۳۳۹

«جمعه، تیم کشتی اعزامی به المپیک انتخاب می‌شود.» توضیحات مربوط به عکس خبر را می‌خوانیم، در اردوی کشتی گریان؛ زبردوش؛ شهاب تبریزی، سوری و حبیبی. «برن صلح جهان را تهدید می‌کند.» شوروی خبرش را باخواید: «۳۲ نفر از استادان دانشگاه کوبا به اتهام فعالیت‌های ضدانقلابی بر کرنار شدند.» «مسال در کدام کنکور شرکت می‌کنید؟» یک دیپلمه طبیعی که ۱۱ کنکور، یک دیپلمه ریاضی در ۱۰ مسابقه و یک دیپلمه ادبی در شش کنکور می‌تواند شرکت کند.
اطلاات دوم مرداد ۱۳۳۹
«صد‌صد موفق می‌شوم، مگر اینکه سرم کلاه بگذارند.» اینها حرف‌های یکی از کاندیداهای حزب ملیون از نیشاپور است. او گفته: با همین ریش و پیراهن بدون یقه به مجلس می‌روم. من به تهران آمدم تا ثابت کنم، قلمم از همه بیشتر است. پدرم هم بقال بود و

چشمان باز کاملاً بسته

احمد طالبی‌نژاد



زلی بیست و هفت هشت سالی که از عمر روزنامه‌نگاریم می‌گذرد، خاطرات تلخ، شیرین، باسزه و بی‌مزه فراوانی در ذهنم وجود دارد که برخی‌شان هنوز هم مایه شرمساری و دلخوری‌ام هستند و برخی هم هنگام یادآوری، لبخندی بر لبیم می‌نشانند. مثال این یکی که مربوط می‌شود به سال ۱۳۶۶ یعنی زمانی که علاوه بر نوشتن نقد و گزارش‌های تخصصی، مسوول صفحات خبر ماهنامه فیلم هم بودم، روزی، در تحریریه مشغول کار بودم. آن وقت‌ها سه میز در تحریریه مجله فیلم بود. یعنی سه نفر ثابت در آن محل کار می‌کردیم. من، احمد امینی و رحیم قاسمیان. آن روز، گفت و نودا هم که عباس یاری دبیر اجرایی مجله سراسیمه آمد و یک فنلانی- یادم نیست کدام یک از دوستان منتقد- با منوچهر حقانی‌پرست کارگردان فیلم جنگلیان قرار مصاحبه گذاشته و نیمه‌ده است، تو جورش را بکش. گفتم من فیلم را ندیده‌ام. یاری که در رام کردن آدم‌ها، بد طولانی دارد، گفت: حالا یک کاریش بکن، زشت است کار گردان آمده و در اتاق مصاحبه منتظر است. منده بودم که چه کنم. گفتم: پس چند لحظه به من فرصت بده. سریع یکی از شماره‌های مجله را که خلاصه داستان فیلم را چاپ کرده بود پیدا کردم. خلاصه‌اش را که خیلی هم خلاصه بود، خواندم. سپس به بخش آرشپو عکس‌ها رفتم. آن وقت‌ها رسم بود همه فیلمسازان یا تهیه‌کنندگان، مجموعه‌ای از عکس‌های فیلمشان را با مجله می‌دادند. به هر حال پاکت عکس‌های فیلم جنگلیان به کارگردانی منوچهر حقانی‌پرست را پیدا کردم. یکی یکی از نظر گذراندم و حال و هوای فیلم دستم آمد و رفتم سر مصاحبه. از مقدمه شروع کردم که ش‌ما کی هستی؟ و سلفه‌ات چیست که گفت و رفت و رسیدیم به خود فیلم. یادم نیست چه پرسش‌هایی را مطرح کرد ولی یادم هست که یکی دو بار، کار گردان لطف کرد و گفت:چه پرسش خوبی! معلوم است فیلم را با دقت دیده‌اید. و من سرخ می‌شدم از شرم و سر به زیر می‌افکندم. بحث رسید به موضوع محیط زیست و سیاست و مبارزه با جنگ. بعد رسیدیم علیه غارت جنگل با توسط

روزنامه

عکس یکه باوزار گردوی



کنفرانس بین‌المللی افغانستان، سیاستمداران زیادی را راهی کابل کرد؛ از سیاستمداران همسایه گرفته تا سیاستمداران فرسنگ‌ها دورتر. یکی از آن سیاست‌پیشگان فرسنگ‌ها دورتر که ۹ سال است خاک افغانستان را وجب می‌کند و منتظر است چیزی شگفت‌انگیز از زیر خاک این مردم بیرون بکشد، همین خانم هیلاری کلینتون است. شخص کلینتون ۹ سال خاک افغانستان را زیر و رو نکرده. او نماینده سیاست و کشوری است که می‌خواهد با جنگ و زور از زیر خاک بایر و بی‌حاصل افغانستان دموکراسی را بیرون بکشد. خانم کلینتون راهی کابل شده تا در کنار دیگران وضعیت امنیت این کشور جنگ‌زده را بررسی کند، راهکار ارائه دهد و راهی برای خروج نیروهای نظامی امریکایی و… از افغانستان پیدا کند. کنفرانس برگزار شده و نتیجه عجیب و غریبی و تازه‌ای نداشته، جز اینکه امنیت نه تنها بهتر نشده که بدتر شده است. اما حاشیه سفر به کابل خوش‌رنگ‌تر و بامزه‌تر است. کلینتون در کنار کززی و دیگر همراهان بازار فرهنگي و صنعتی کابل را بالا و پایین می‌کند تا با فرهنگ و توانمندی‌های مردمی از جنسی دیگر آشنا شود. افغانستانی می‌خواهد نشان دهد جز خشخاش و خشونت، چیزهای دیگری هم برای ارائه دارد. افغانستان می‌خواهد زندگی در دنیای مدرن را تجربه کند.

عکس: آسوشیتدپرس

صد درصد موفق می‌شوم

فرنوش آباء

هم کخدای بقال‌های نیشاپور. قبلاً خبری درباره اولین نخست‌وزیر زن جهان که سیلانی است، خوانده بودیم. و اما خبری جدید از او: «نخستین بانوی نخست‌وزیر جهان گوشت نمی‌خورد و نمی‌گذارد فرزندانش به سینما بروند.» نخست‌وزیر سیلانی، غذای خانه را شخصاً تهیه می‌کند و دعا و نمازش ترک نمی‌شود. «سقوط هواپیما در مدرسه شبانه‌روزی اداره اطلاعات آلمان غربی.» این جت ساخت شوروی متعلق به آلمان شرقی، در یک مدرسه شبانه‌روزی سقوط کرده است و چون بچه‌ها مشغول ناهار خوردن بوده‌اند، از وقوع یک ترازدی غم‌انگیز جلوگیری کرد و تنه خلبان و یک کودک کشته شدند. شعله‌های آذرگاه: «دیشب تا نزدیکی‌های صبح، تپه و آذرگاه منظره‌ی روشن بود و به هوا زبانه می‌کشید.» پیشاهنگان فرانسوی و امریکایی

پنج دقیقه ایران

کارت دعوت برای کدام مذاکره

مجید یوسفی



«شوی دستوری» عنوان سرمقاله روزنامه جهان صنعت به قلم مریم باستانی است که در آن می‌خوانید: تجربه نشان چهره وقت‌بی خبری تأکید بیشتری می‌شود، رسانه‌ها آن را بیشتر مورد توجه قرار می‌دهند در عین اینکه حساسیت دولت هم بیشتر می‌شود. موضوع آلودگی آب تهران یک نمونه بارز از این موضوع است. هنوز در دولت برای اینکه اعلام شود بالاخره آب تهران آلوده است یا نه، توافق نشده و صداهای مختلفی به گوش می‌رسد. خانم دستجردی یک تنه ایستاده و می‌گوید آب تهران آلوده است؛ مردم نوشید! حالا آقای نامجو وزیر نیرو علاقه ندارد به حوزه‌اش ایرادی وارد شود، موضوع دیگری است. اما این وسط رسانه‌ها چه گناهی دارند که باید حملات دو طرف را تحمل کنند. اگر وظیفه رسانه‌ها انتقال درست اخبار و اطلاعات است در رابطه با موضوع آلودگی همین رسالت را اجرا کرده‌اند. چگونه است که رسانه‌ها نباید سخنان وزیر بهداشت را منتشر کنند و فقط حرف‌های آقای نامجو را باید منتشر کنند؟ بهتر نیست حضرات اول اختلاف‌هایشان را در دولت حل کنند و بعد نوک پیکان حمله را متوجه رسانه‌ها کنند تا ما هم به اصطلاح شو اجرا کنیم؟

«سرمقاله روزنامه تهران امروز به قلم حسن وزینی با تیتز «کارت دعوت برای کدام مذاکره» به موضوع مذاکرات هسته‌ای و گروه ۵+۱ اختصاص داده شده و نوشته است: «اگر قرار است ایران بر سر میز مذاکره بنشیند و آمیدی به استیفا یا تثبیت حقوق خود نداشته باشد، چه شراکتی در این دیالوگ دارد و چه نفعی از آن می‌برد.» بنابراین این الگو از پیش به گونه‌ای طراحی شده

گالری جهان

الشرق الاوسط

فلسطین بدون همکاری به وجود نمی‌آید



بعد از مدت‌ها بلر نخست‌وزیر سابق انگلیس به صفحه اول روزنامه‌ها راه پیدا کرده است. البته نه در صفحه اول روزنامه‌های انگلیسی، که در روزنامه‌های عربی. بلر نماینده سازمان ملل در پروژه صلح خاورمیانه است و هرازچندگاهی که به این مناطق سفر می‌کند، خبرش در صفحه اول روزنامه‌های خاورمیانه منتشر می‌شود. او به روزنامه الشرق‌الاوسط می‌گوید: «من عاشق و دیوانه این سرزمین‌ها هستم.» او که پروژه صلح خاورمیانه و گفت‌وگوهای میان طرف فلسطینی و اسرائیلی را برای رسیدن به یک سرانجام معقول دنبال می‌کند به این روزنامه می‌گوید: «دولت فلسطین تنها در صورت اتفاق و همکاری طرفین دعوا شکل می‌گیرد.» در نیم‌تای دوم هم عکس یک این روزنامه دیده می‌شود؛ عکس کسی که ملک عبدالله را در حال خوش و بش با ملک حمد آل خلیفه پادشاه بحرین نشان می‌دهد. دیدار این دو در شهر دارالبیاضی بحرین اتفاق افتاده است. تیتز یک الشرق‌الاوسط ماجرای تشکیل دولت عراق را دنبال می‌کند. الشرق‌الاوسط از قول منابع مطلع می‌نویسد: «ایران برای دیدار میان علادی و مالکی و شکل‌گیری ائتلاف میان آنها تلاش می‌کند» هر دو این سیاستمداران از سران احزاب شیعه عراق به شمار می‌آیند که اختلافات میان‌شان باعث شده هنوز دولت مسوول در این کشور شکل نگیرد.

شانکهای دلی؛ چین تکذیب می‌کند



چین بیش از یک میلیارد نفر جمعیت دارد اما آیا این موضوع دلیل می‌شود که بگوییم این کشور بزرگ‌ترین جمعیت استفاده از انرژی جهان است؟ جواب این سوال «بله» است. به هر حال جمعیت زیاد یکی از موارد موثر در افزایش مصرف است اما مسائل دیگر هم موثر است. به هر حال چینی‌ها این مساله را رد کرده‌اند و آن‌طور که در تیتز یک شانگهای‌دیلی آمده، گفته‌اند: «ما به سمت استفاده از انرژی‌های سبز حرکت می‌کنیم و دیگر بزرگ‌ترین کشور استفاده‌کننده از انرژی نیستیم.» دعوای مصرف‌گرایی و استفاده از منابع انرژی فسیلی همواره میان امریکایی‌ها و چینی‌ها وجود داشته است و هر دو هم از متهمان بزرگ پرونده افزایش دمای زمین هستند. این جنگ کلامی اخیر هم به‌خاطر برگزاری نشست بررسی علل افزایش دمای زمین و تغییرات آب و هوایی در مرکزیک شروع شده است. عکس یک روزنامه شانگهای‌دیلی هم شباهت زیادی به عکس‌هایی دارد که در طول سه ماه گذشته در صفحه یک روزنامه‌های امریکایی چاپ می‌شد. نشت لوله‌های نفتی و انفجار در دو شاخه عبوری لوله‌های نفت چین باعث شده سواحل شمالی این کشور آلوده شود. نیروهای آتشفشان و امداد حالا راهی سواحل شده‌اند، بلکه میشل جلوی نشت بیشتر آلودگی را بگیرند. تصویر یک شانگهای‌دیلی آنها را نشان می‌دهد که حل جمع‌آوری نفت از سطح آب‌های شمالی چین هستند.

چایاندیلی؛ دریای زاین به جای دریای زرد



عکس یک روزنامه چایاندیلی چاپ چین، تصویر وحشتناک و تاثیرگذاری است. شاید به این خاطر است که مسوولان روزنامه عکس را بزرگ‌تر در صفحه اول چاپ کرده‌اند! احتمالاً ترسیده‌اند باعث‌وحشت‌بیشترمخاطبان و شهروندان این کشور شود. عکس یک چایاندیلی هجوم بی‌امان سیلاب از دروازه‌های آبی شهر هوپو را نشان می‌دهد؛ آبی گل‌آلوده و پرقدتر. در کنار این تصویر عکسی هم از پریشانی مردم دیده می‌شود؛ مردمی که اسباب و لوازم‌شان را جمع کرده‌اند و آواره خیابان هستند. سیلاب اخیر چین خسارات زیادی به بار آورده که خوشبختانه جانی نبوده است. کارشناسان شهری چین نسبت به به راه افتادن آب‌های سیلابی پیش از وقوع ماجرا هشدار داده بودند و به همین خاطر خسارات جانی این حادثه خبر صفحه اول روزنامه‌های این کشور نیست. تیتز یک چایاندیلی هم از فعالیت مشترک وزارت دفاع امریکا و کره جنوبی در آب‌های زاین خبر می‌دهد. علت اینکه این خبر تبدیل به تیتز یک چایاندیلی می‌شود این است که ابتدا اقرار بوده مانور مشترک کره- امریکا در دریای زرد برگزار شود، که با مخالفت چین، آب‌های زاین به عنوان محل برگزاری ملوور تعیین می‌شود.

تودیز زمان

به خاطر چشم‌های گریان بگوید آری



رجب طیب اردوغان نخست‌وزیر ترکیه برای آنکه بسته پیشنهادی‌اش رای بیابود و اجرائی شود دست به دامن تاریخ ترکیه شد. او قصد دارد در قانون اساسی این کشور تغییرات و اصلاحاتی به وجود آورد که با دیوار و کلاهی مجلس روبه‌رو شده است. او در سخنرانی چند روز پیشش از مردم خواسته «به خاطر اشک‌هایی که مردم کودتادیده ترکیه در طول تاریخ این کشور دیده‌اند، به اصلاحات پاسخ «آری» بدهید.» اردوغان به ماجرای ۱۲ سپتامبر سال ۱۹۸۰ و کودتای ژنرال اوزال اشاره کرد و دو کودتای دیگر ارتش در سال‌های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۱، حالا اردوغان می‌خواهد با اصلاحاتش جلوی کودتاهای بعدی ارتشی‌ها را بگیرد. این موضوع تیتز یک روزنامه تودیززمان است. عکس یک این روزنامه هم از کشته شدن هفت سرباز دیگر در اثر حملات گروه «پ‌ک‌ک» در مناطق جنوبی این کشور خبر می‌دهد. عکس تصویر آمبولانسی است که با اسکوتر روهایی ارتشی ۱۷ زخمی و هفت کشته را به بیمارستان منتقل می‌کنند.